
SOUPIS PRACÍ

LC Hájenka Rohatina

Místo Hovězí

Zadavatel. Lesy České republiky, s.p.
i I o _ec* Jaroslav Kovář

i Pč Typ Kód Popis

Nákiauv soupis .• cslker*

Datum: 11,10.2021

Jroj8ktanť.

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

193 852,37

o HSV Práce a dodávky HSV 193 852,37

D 1

1 K 122251104

PF
Oivini- PSČ

Zemní práce

jOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
jtěžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

‘OiJRopavky á‘prokopávky nezapážěhě‘strojhě‘V'ho'rhTně tndý‘íěžiTělhašfri 
skupiny 3 přes 100 do 500 m3
hnps://podminky.ursx£/item/C5 URS 2021 01/122251104

147,600 175,00

28 830,00

25 830,

v v 
vy 

vv 
v v

i
; 2 I K 181951111

vM.

"Odkop nánosu na krajnicích" 20*2*0,6 

"drán č.1" 10*8*1 
"dfén Č.2" 7*4"0,8 

"drén č.3" 7*4*0,6

inovací rýha” 10*1

lUprava pláně v hornině třídy těžiteinosti!, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně
Oprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžiteinosti l, skupiny 1 až 3 bez zhutnění 
http^://podnvnh.u:,.c,/>te^/C5 URS 2021 01/181951111

Srovnáni cesty před a mezi drány 

50*4
w Součet

24,000

80,000

16,800

16,800

10,000

200,000

200,000

200.000

15,00! 3 000),ooj

D 4

4 K 462511161

PP

OnilHv; P3C 

VV

Vodorovné konstrukce
ÍZához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 
Í8Q Kq Ď6Z výplně

-iZanorzTomaveno.kamene neupraveného.provedenýma.břehunebo-z-lešení-. 
do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg
mámsk cz/item/CS UK, 2021 01/4625U161

"Drén 0.1" 10*8*0,5 

"Drén č.2” 7*4*0,3 

“Drén č.3" 7*4*0,3 

Součet

m3 56,800; 1 050,00

59 640,00 

59 840,OO]

40,000

8,400

8,400

D 5

5 | K 564661111

6 ! K 564681111

pp

Online PSC 

vv

Vv

Komunikace pozemní

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm ti 
j200 mm
Podklad z kameniva hrubého drceného vel' 63-125 mm, s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutněni tí. 200 mm 
htt3s://podminkv.urs.c;/)tem/CS URS 2021 OJ/56466I312

Presypání vozovky 

60*4

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 
|300 mm
'Podklad z Kameniva hrubého drceného vél. 63-125 mm. s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl 300 mm 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 Q1/56S6S1111

"Drén č.1" 10*8 

“Drén č.2" 7*4 

"Drén č.3" 7*4 

SoitČěí

D 998 Přesun hmot

7 i K 998225111

i
pp

Ončm P;;.C

■ Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
{monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s kn/tem i kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/9932:5111

240,000

240,000

240,000

136,000

80,000 

28,000 

28,000 

138.000

276,846

215,00

255,OOj

69.00;

86 280,00

51 600,00!

34 680,00;

19 102,37 

19 102,37

'/'č. jí'. '/O/i

https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/9932:5111



